- 1 -

怀政秘〔2025〕6 号

怀远县人民政府

关于怀远县淝河镇岭集村村庄规划的批复

淝河镇人民政府：

你镇《关于报请批准怀远县淝河镇岭集村村庄规划的请示》

（淝政〔2025〕28 号）收悉，经研究，现批复如下：

一、原则同意怀远县淝河镇岭集村村庄规划（以下简称《规

划》）。

二、你镇要按照《规划》认真组织实施，强化村庄建设与管

理，控制和引导村庄建设用地，支持农村产业经济发展，落实最

严格的耕地保护制度。

三、规划一经批准，应严格执行，不得修改。确需修改的，

仅
供
信
息
公
开

 仅

供
信
息
公
开

仅
供
信
息
公
开

 仅

供
信
息
公
开

- 2 -

严格按照相关要求开展规划修改工作。

此复。

2025 年 5 月 28 日

怀远县人民政府办公室   2025 年 5 月 28 日印发

仅
供
信
息
公
开

仅
供
信
息
公
开

仅
供
信
息
公
开

仅
供
信
息
公
开